СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

05.06.2013                                          с. Бакчар                                                        № 18
«О закреплении территорий за депутатами

муниципального образования

«Бакчарское сельское поселение».

На основании федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

 Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Закрепить за каждым депутатом Совета МО «Бакчарское сельское поселение» территорию согласно приложения. (Приложение № 1)

2. Поручить Администрации «Бакчарского сельского поселения» обеспечить       официальное обнародование настоящего решения на официальном сайте МО «Бакчарское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета

Бакчарского сельского поселения                                                       Е.В. Шамова

Глава Бакчарского сельского поселения                                              Е.И. Махнев
Приложение №1 к Решению совета

МО «Бакчарское сельское поселение»

от 05.06.2013 г. № 18
Список депутатов и прикрепленных за ними территориями.
	№
	Улица, закрепленная за депутатом
	Ф.И.О. депутата

	1
	ул. Целинная,

ул. Лермонтова,

ул. Лесная,

пер. Лесной,

	ул. Мелиораторов,

ул. Строителей,

ул. Дорожная,

ул. Сибирская,

ул. Энергетиков.
	Полетавкин Валерий Михайлович

	2
	От начала улицы:

ул. Парковая,

ул. Гвоздева,

ул. Стаханова,
	ул. Пушкина до пер. Трактовый,

ул. Таежная до пер. Трактовый,

ул. Пролетарская до пер. Трактовый.
	Шамова Елена Васильевна

	3
	д. Первомайск,

ул. Хомутского до пер. Трактовый,

ул. Ленина до пер. Трактовый,
	ул. Советская,

ул. Чкалова,

ул. Набережная.
	Кондратьев Александр Данилович

	4
	пер. Трактовый,

пер. Южный,

пер. Колхозный,

пер. Комсомольский,
	пер. Дзержинского,

пер. Пионерский,

пер. Больничный,

ул. Южная.
	Рузайкин Евгений Васильевич

	5
	пер. Нарымский до ул. Кузнецова,

пер. Северный до ул. Кузнецова,

ул. Гагарина от пер. Рабочий до конца,

	ул. Красноармейская от пер. Рабочий до конца,

ул. Свердлова от пер. Рабочий до конца,

ул. Кирова от пер. Рабочий до конца,

ул. Калинина.
	Пушкин Роман Сергеевич

	6
	пер. Рабочий до ул. Кузнецова,

пер. Береговой с 1 по 26 до ул. Кузнецова,

ул. Гагарина от пер. Берегового до пер. Рабочий,

ул. Красноармейская от пер. Берегового до пер. Рабочий,

	ул. Свердлова от пер. Берегового до пер. Рабочий,

ул. Кирова от пер. Берегового до пер. Рабочий,

пер. Садовый до ул. Кузнецова.
	Аракелян Михаил Бабкенович

	7
	ул. Кузнецова,

ул. Весенняя,

пер. Береговой от Кузнецова до конца,

пер. Садовый от ул. Кузнецова до конца,
	пер. Молодёжный,

ул. Промышленная,

ул. Крылова.

	Лагунов Дмитрий Петрович

	8
	ул. Вицмана,

ул. Олимпийская,

ул. 79- Гвардейская,

пер. Светлый,

ул. Восточная,

пер. Логовой,

пер. Первомайский,
	ул. Ленина от пер. Трактовый до конца,

ул. Хомутского от пер. Трактовый до конца,

ул. Пролетарская от пер. Трактовый до конца,

ул. Таёжная от пер. Трактовый до конца,

ул. Пушкина от пер. Трактовый до конца.
	Потапова Валентина Александровна

	9
	с. Чернышевка,

пос. ул. Кирзавод.
	Гузеев Юрий Павлович

	10
	с. Большая Галка
	Марченко Олег Федорович